
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 134 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 134) 
   

 
 

Код ДКУД ____________ 

 

НАКАЗ  

 

19.02.2024                                               Харків               № 8 

 

Про стан військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів у 2023 році та 

завдання на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 72 Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 р. № 1487 (далі - Порядок), з 

урахуванням рекомендацій Генерального штабу Збройних Сил України (лист від 

28 грудня 2023 р. № 300/1/С/38434) та з метою забезпечення функціонування 

системи військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р.: 

1.1. Забезпечити організацію ведення військового обліку та бронювання 

відповідно до вимог законодавства України. 

1.2. Організувати під час проведення звіряння обов’язкову перевірку 

наявності та стану військово-облікових документів призовників 

і військовозобов’язаних, які працюють у закладі. 

У визначені графіком терміни 

1.3. Встановити взаємодію з районними військовими комісаріатами 

щодо термінів та способів звіряння даних військового обліку за наявності 

працівників, які перебувають у них на обліку.  

У визначені графіком терміни 



2 

 

1.4. Відряджати осіб, відповідальних за ведення військового обліку 

у закладі до відповідних районних військових комісаріатів для проведення 

звіряння даних особових карток призовників і військовозобов’язаних, 

які працюють у закладі, з обліковими документами районних військових 

комісаріатів. 

У визначені графіком терміни 

1.5. Забезпечити внесення результатів звіряння до журналів обліку 

результатів перевірок стану військового обліку призовників 

і військовозобов’язаних та звіряння їх облікових даних з даними районних 

військових комісаріатів. 

1.6.  Контроль  за ведення військового обліку у закладі щодо своєчасної 

та якісної підготовки документів з питань організації та ведення військового 

обліку у закладі відповідно до вимог Порядку організації та ведення військового 

обліку призовників і військовозобов’язаних, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від постановою Кабінету Міністрів України від 30 

грудня 2022 р. № 1487 (далі - Порядок), з урахуванням рекомендацій 

Генерального штабу Збройних Сил України (лист від 28 грудня 2023 р. № 

300/1/С/38434) залишити за заступником директора з навчально-виховної роботи 

Айвазян М.Р. 

Протягом 2024 року 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на Айвазян М.Р., заступника 

директора з навчально-виховної роботи.  

 

 

Директор              Оригінал підписано   Т.В. Мальцева 

 

З наказом ознайомлена: 

Айвазян М.Р. 

 


